Capitula in ogni
 Priorato, e
 Premio a chi me-
 glio Colpirà nel
 Berzaglio.

et neq; domini possint dare ea in pignus nec ven-
 dere et q; trij priores cu' consensu M. B. L. T.
 faciant q; hoc scribat in libro reformationis et
 sup hoc negotio deputat quatuor homines idoneos
 qui debeant in singulis prioratib; facer' rascipnd
 se lustratione et q; in hac rascipna. priores
 dent unum bircu' pro stallio, quod bircu' detur
 cui melius attigerit scopu' cu' archibusio, et illi
 priores q; pro tempore erunt et ad fecerint hoc
 in iurament' in pena unius bircu' pro quolibet pri-
 ore, solvend; de suo et sup hoc negotio deputat
 in fractos homines v; a capite sup

- Jo. Duccarimus
- Montanus Saperinus
- Capitei Jnsar
- Andreas Comitis
- Victorius Fadulfus

Idē sup bono p. sua prosequendo verba dicit
 et consiliat, quod si q; regius fuerit ad lanarsu
 pannos et alias res impes in fortibus incidat in
 pena unius ducati pro qualibet vice, et si fuerit
 regius ab exequutore curie pena applicet' pro una
 dimidio dice curie, et pro alio dimidio quarta
 pars Capite societati corporis Christi, et alia qua-
 rta pars societati s. t. Beati et cuiq; liceat accipere

Instrumento
 Magis ho
 quillo
 die 25
 155
 m. rascip
 hoc m. rascip
 et aboude fu
 dū m. rasc
 dixit sibi
 satisfacti h
 a pasc rasc
 pntis pasc
 et magis ho
 de p. gen.
 pntis Mag
 pntis r
 Chistis pasc
 pntis et
 thiculy p
 bo rasc

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 191 v.